

"Translated from Kannada To English"

Government of Karnataka

Public Works Depertment

(An authorized organization accredited with ISO 9001-2008)

Assistant Executive Engineer's Office

Public works Depertment Sub-Devision

Date: 09-01-2025

No.:Sakaniim/LoE/Sindh/K.S.P./2024-25/862

"Building Safety Certificate"

To The,

President/Secretary,

Delhi World School.

3rd Mile Camp, Kushtagi Road,

13th Ward, Kushtagi Road, Sindhanur.

Respected Sir / Madam

Subject: Regarding issuance of building safety certificate

Reference: 1. Their letter date: 06/01/2025

2. Branch Officers' Report Date: 06/01/2025

In reference letter (01) regarding the above matter, the President/Secretary of Delhi Word School, 3rd Mile Camp, Kushtagi Road, 13th Ward, Kushtagi Road, Sindhanur has requested to inspect the school building in which the school is proposed to be run and issue a safety certificate. In reference letter (02), the branch officers inspected the said building and found that on the ground floor of the building, there are 14 rooms with R.C.C. roof, on the first floor 13 rooms with R.C.C. roof, on the second floor 15 rooms with R.C.C. roof, on the third floor 14 rooms with R.C.C. roof. On the basis of the report, it is stated that the overall building is safe and a building safety certificate can be issued, and it is mandatory to follow some precautionary measures. 01) There should be no electric poles around the building. 2) Any open borewells in the building compound should be closed if you are the owner. 3) A building safety certificate has been issued stating that you are responsible in case of any accidents. This certificate is valid for a period of one year only.

Depertment Officer

No. of Corrections Con

Assistant Executive Engineer,

Public Works Department, Sub-Division Sindhanur

SWORN TO BEFORE ME

SINDHANUR Dt Raichur



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ (ಲೋಕೋಪಯೊಗಿ ಇಲಾಖೆ)

(ಐ.ಎಸ್.ಒ.9001–2008 ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ಅಧಿಕೃತ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಛೇರಿ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ–ವಿಭಾಗ ಸಿಂಧನೂರು

ನಂ:ಸಕಾನಿಇಂ/ಲೋಇ/ಸಿಂಧ/ಕ.ಸು.ಪ್ರ./2024-25/ 🞖 6 🔎

ದಿನಾಂಕ: 09-01-2025

"ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ"

ರವರಿಗೆ

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶೀಗಳು, ಡೆಲ್ಲಿ ವರ್ಲ್ಡ್ ಸ್ಕೂಲ್, 3ನೇ ಮೈಲ್ ಕ್ಯಾಂಪ್, ಕುಷ್ಪಗಿ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ವಾರ್ಡ್, ಕುಷ್ಟಗಿ ರಸ್ತೆ, ಸಿಂಧನೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಕುರಿತು ಉಲ್ಲೇಖ 1. ತಮ್ಮ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 06/01/2025

2. ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ:06/01/2025

** ** **

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರ (01)ರಲ್ಲಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಡೆಲ್ಲಿ ವರ್ಡ್ ಸ್ಕೂಲ್, 3ನೇ ಮೈಲ್ ಕ್ಯಾಂಪ್, ಕುಷ್ಟಗಿ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ವಾರ್ಡ್, ಕುಷ್ಟಗಿ ರಸ್ತೆ, ಸಿಂಧನೂರು. ರವರು ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬೇಕೆಂದು ವಿನಂತಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಉಲ್ಲೇಖ ಪತ್ರ (02) ರಲ್ಲಿ ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿ ಕಟ್ಟಡದ ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ ನೆಲಮಹಡಿಯಲ್ಲಿ 14 ಕೊಠಡಿಗಳು ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಛತ್ತಿನಿಂದನಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು, ಮೊದಲನೇ ಮಹಡಿ 13 ಕೊಠಡಿಗಳು ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಛತ್ತಿನಿಂದನಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ 15 ಕೊಠಡಿಗಳು ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಛತ್ತಿನಿಂದನಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು, ಮೂರನೇ ಮಹಡಿ 14 ಕೊಠಡಿಗಳು ಆರ್.ಸಿ.ಸಿ. ಛತ್ತಿನಿಂದನಿಂದ ಕೂಡಿದ್ದು, ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಂದು ವರದಿಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಪ್ರಯುಕ್ತ ಹಾಗೂ ಕೆಲವು ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ. 01) ಕಟ್ಟಡದ ಸುತ್ತಮುತ್ತ ಯಾವುದೇ ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬಗಳು ಇರಕೂಡದು 2) ಕಟ್ಟಡದ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ನಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ತರಹದ ಖಾಲಿ ಇದ್ದ ಖುಲ್ಲಾ ಕೊಳವೆಬಾವಿಗಳು ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಮುಚ್ಚತಕ್ಕದ್ದು. 3) ಯಾವುದೇ ಅನಾಹುತಗಳು ಸಂಭವಿಸಿದ್ದಲ್ಲಿ ನೀವೇ ನೇರ ಹೊಣೆಗಾರರಾಗಿರುತ್ತೀರೆಂದು ತಿಳಿಸುತ್ತಾ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪತ್ರವು ಒಂದು ವರ್ಷದ ಅವಧಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

ಶಾಖಾಧಿಕಾರಿ ಸಹಿ

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಭಿಯಂತರರು ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಸಿಂಧನೂರು.